
CENOVÝ PŘEHLED VÍCEPRACÍ ] MÉNĚPRACÍ

Víceúčelové veřejně přístupné sportoviště u ZŠ J.Valčíka v Ostravě Porubě

Položkový změnow rozpočet

 

Čislo změnového listu

 

 

 

 

 

   
 

Část stavby cena bez DPH DPH cena s DPH

1 Méněpráce -47 230,00 Kč -9 918,30 Kč -57 148,30 Kč

2 Vícepráce 45 300,00 Kč 9 513,00 Kč 54 813,00 Kč

celkem bez zaokrouhlení: -1 930,00 Kč -405,30 Kč -2 335,30 Kč

cena dle SOD:

dle dodatku č:1 smlouvy o dílo:

dle dodatku č.3 smlouvy o dílo:

 

 

3 561 666,97 Kč 747 950,06 Kč 4 309 617,03 Kč
 

 

3 739 795,24 Kč 785 357,00 Kč 4 525 152,24 Kč
 

  3 737 865,24 Kč  784 951,70 Kč  4 522 816,94 Kč
 

 

 

projektování sportovišť Městský obvod Poruba

sport cité + s.r.o.

TDS

 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

      
 

stavba Víceúčelové veřejně přístupné sportoviště u ZŠ J.Valčíka V Ostravě Porubě

označení Změnový list č. 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -25 300,00

11 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 -115,00000 120,00 -13 800,00

12 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 -115,00000 100,00 -11 500,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích -21 930,00

102 460200163RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm h0r.3, ruční výkop rýhy m -24,00000 150,00 -3 600,00

15+15

103 460420022RT3 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože m -24,00000 45,00 -1 080,00

tloušťky 20 cm

15+15

104 460510021RT2 Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm, včetně m -9,00000 650,00 -5 850,00

dodávky trub DN 110

15

105 R46-0 51 Žlab kabelový prefabrikovaný, včetně dodavky žlabu a m -9,00000 1 000,00 -9 000,00

poklopu

15

106 460570163R00 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m -24,00000 100,00 -2 400,00

15+15

-47 230,00

Popis

změny:   

 
projektování sportovišť

Městský obvod Poruba stavbyvedoucí

sport cité + s.r.o.   

SOD

SOD

SOD

SOD



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      

 

 

 
 

stavba Víceúčelové veřejně přístupné sportoviště u ZŠ J.Valčíka v Ostravě Porubě

označení Změnový list č. 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

R1 R1 Dodávka a montáž ocelového zábradlí nad palisády ks 100000 45 300,00 45 300,00

45 300,00

Popis

změny:

projektování sportovišť

Městský obvod Poruba stavbyvedoucí

sport cité + s.r.o.

 
 


